PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II

O Prefeito de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II do Concurso Público Edital nº 01/2017, conforme segue.

ACS ESF I TRÊS BARRAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ISIS POMPILIO DOS SANTOS DE LIMA 42400040 1380 86,67 Não 26,67 60,00 18/03/1987 Não

2 ANDREA PEREIRA DE LIMA 454585391 1375 83,33 Não 23,33 60,00 21/09/1981 Não

3 ELAINE CRISTINA ILEK 406586500 1154 80,00 Não 30,00 50,00 16/05/1981 Não

4 BRUNA DA ROCHA SANTOS 450190535 1242 60,00 Não 23,33 36,67 24/05/1989 Não

5 FLAVIA TORRES DA SILVA 452687779 1358 53,33 Não 23,33 30,00 05/07/1988 Não

6 JOSEFA APARECIDA GOMES ALVES 34507984X 1162 50,00 Não 20,00 30,00 14/11/1978 Não

7 LUCAS DA CONCEIÇÃO FRANÇA 485874489 1025 50,00 Não 16,67 33,33 08/08/1997 Não

ACS ESF II CENTRO/ SOROCABANA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 BARBARA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 542391454 1345 80,00 Não 23,33 56,67 25/07/1998 Não

2 DAVINA BORGES DE OLIVEIRA COSTA 246173622 1188 76,67 Não 23,33 53,33 14/12/1968 Não

3 CLEIDE FELIX DE CARVALHO RODRIGUES 370759400 1172 76,67 Não 23,33 53,33 15/11/1979 Não

4 DAYANA LOPES BARBOSA DO NASCIMENTO 622038874 1255 73,33 Não 30,00 43,33 06/04/1998 Não

5 CARLOS ALBERTO PONTES 242873613 1010 73,33 Não 26,67 46,67 23/09/1983 Não

6 MAYARA RITA MOURA RIBEIRO 48344537X 1063 73,33 Não 26,67 46,67 02/05/1992 Não

7 ANA CAROLINA CAVALCANTE LEME BUENO 421125470 1032 70,00 Não 26,67 43,33 18/05/1986 Não

8 SANDRA DE LIMA PONTES 410641327 1376 70,00 Não 23,33 46,67 20/11/1983 Não

9 ANA CAROLINA ROCHA CERQUEIRA 423999643 1253 70,00 Não 23,33 46,67 26/02/1988 Não

10 FLAVIA DE SOUZA 475648869 1257 66,67 Não 23,33 43,33 15/02/1983 Não

11 TATIANE LIMA PONTES 410641716 1139 63,33 Não 23,33 40,00 10/08/1982 Não

12 RAFAEL RIBEIRO GUINOZA 503741577 1137 63,33 Não 20,00 43,33 01/06/1998 Não

13 ANDRESSA MILLER RIBEIRO 49911517X 1296 63,33 Não 16,67 46,67 04/03/1995 Não

14 VERONICA RODRIGUES DO NASCIMENTO SANTANA 488895947 1329 63,33 Não 10,00 53,33 19/12/1992 Não

15 EMERSON TAKASHI NAKAMA 194589407 1454 60,00 Não 20,00 40,00 18/03/1972 Não

16 ELAINE CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO CALOMINO 444991773 1023 60,00 Não 20,00 40,00 20/01/1989 Não

17 DEBORA NASCIMENTO SILVA DE CAMARGO 34607107 1266 60,00 Não 16,67 43,33 01/04/1985 Não

18 YVANA PAULA MATHEUS DE SOUZA 29608377X 1113 53,33 Não 23,33 30,00 04/03/1983 Não

19 MARIANA DARROS ALVARES 424726385 1279 53,33 Não 13,33 40,00 19/12/1984 Não

ACS ESF III NÓBREGA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 433603537 1140 66,67 Não 23,33 43,33 17/09/1983 Não

2 RUTE SOUZA LEMES DE OLIVEIRA 424003338 1128 60,00 Não 20,00 40,00 25/09/1981 Não

3 KATARINE MARIANE DE OLIVEIRA NORBERTO 451367844 1045 56,67 Não 23,33 33,33 19/02/1986 Não

4 RENAN DOS SANTOS RODRIGUES 500791752 1178 56,67 Não 23,33 33,33 25/08/1997 Não

5 ED CARLOS CORRÊA DOS SANTOS 25701117 1337 53,33 Não 13,33 40,00 28/01/1974 Não

6 EDNA NUNES 322425517 1136 50,00 Não 26,67 23,33 27/01/1978 Não

7 ANA PAULA RIBEIRO ALVES DIAS 227597084 1121 50,00 Não 16,67 33,33 24/11/1970 Não

8 JHONN LENON ANDRADE DOS SANTOS 59771549X 1177 50,00 Não 13,33 36,67 05/05/2000 Não

ACS ESF IV VILA BATISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 JULIANA APARECIDA DIAS DA SILVA 467736868 1193 86,67 Não 30,00 56,67 14/08/1986 Não

2 MIRIA DE PAULA SANTOS 40658493 1015 86,67 Não 26,67 60,00 10/06/1982 Não

3 MARCIO DOS SANTOS SILVA 483662951 1189 83,33 Não 26,67 56,67 10/11/1990 Não

4 DEBORA MARIA SILVA SOUZA DE ARAIJO 370508312 1320 80,00 Não 30,00 50,00 29/07/1974 Não

5 ANA PAULA VIEIRA DUARTE 582929982 1409 80,00 Não 26,67 53,33 02/08/1999 Não

6 RAYSSA CRISTINA FLORINDO RIBEIRO 405358799 1292 80,00 Não 23,33 56,67 04/05/1995 Não

7 ARETUSA LARA DE MACEDO 416292550 1192 73,33 Não 26,67 46,67 07/08/1981 Não

8 HENRIQUE TOSHIYUKI OSHIRO 406999107 1146 73,33 Não 26,67 46,67 12/07/1985 Não

9 TATIANA MARQUES GOMES 298646225 1423 73,33 Não 20,00 53,33 16/12/1977 Não

10 BRUNA SILVANO DA SILVA ILEK 483519807 1382 73,33 Não 16,67 56,67 10/10/1992 Não

11 ARIANE REGINE BARBOSA DOS SANTOS 477346613 1312 66,67 Não 26,67 40,00 11/09/1982 Não

12 LEONARDO GOMES AZEVEDO 579532707 1424 60,00 Não 13,33 46,67 23/12/1997 Não

13 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA 574499180 1142 53,33 Não 23,33 30,00 22/10/1997 Não

14 VANESSA MIMOSA DE SOUZA OLIVEIRA 341565726 1179 53,33 Não 16,67 36,67 03/03/1974 Não

15 ISABELLE DE SOUZA TOMAZ 550734934 1401 53,33 Não 13,33 40,00 06/01/1998 Não

16 FATIMA ALVES FERREIRA NUNES 330865298 1263 50,00 Não 16,67 33,33 07/04/1985 Não

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NPP I POCE POCB DN DF

1 ANTONIO CLIMÉRIO PEQUENO DE LIMA 553823760 1291 157,33 84,00 Não 30,00 43,33 24/11/1976 Não

2 LOURIVALDO RODRIGUES DA SILVA 259802189 1175 153,33 100,00 Não 30,00 23,33 19/10/1973 Não

3 RICARDO YOSHIKASU OSHIRO 17460255 1198 150,67 84,00 Não 30,00 36,67 18/10/1969 Não

4 IVANILDO FRANCISCO PEDRO 225450240 1097 148,33 75,00 Não 26,67 46,67 09/03/1973 Não

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

5 AMAURY JOSE DE OLIVEIRA NETO 332539039 1389 139,00 89,00 Não 20,00 30,00 04/06/1984 Não

6 SÉRGIO FERREIRA 326143488 1096 125,00 75,00 Não 23,33 26,67 24/11/2017 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Especial do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura de Pedro de Toledo, localizado
na Av. Coronel Raimundo Vasconcelos, n º 230, Centro, Pedro de Toledo/SP, das 10h às 12h e 13h às 16h, de segunda a sexta-
feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Pedro de Toledo, 10 de fevereiro de 2018.

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR
Prefeito do Município de Pedro de Toledo